hæc leve, et grave sine in lebe, et partem in partem
volare que in placionis: etc.

386
quæ mixta sunt, quæ libera et
ima valis libera est, proq[ue] liberæ opant; dicitur dicitur
exertit nec libere sunt nec possunt liberari, imo
velut curare, et alia edere, que mo hoc fieri possunt
cy sint, et supponant in eod[em] subto, q[ui]d n[on] est, et non requiritur
hæc a cy mag[is] in ead[em] est ma sima opant libera, et bene
mentis q[ui] gloria, et alia opant male, maxime q[ui] subtilis quaz
ma comitatur? h[ic] dicitur quo mo saluaret q[ui] quilibet in rem
sone pp[ri]e realitatis mag[is] cy fuerit inis duab[us], et quilibet
dicitur in resurrectione sit habitura? q[ui] pp[ri]e hæc oia, et plura
alia itia incommoda sequenda dicend[um] est dual[iter] animas in
ead[em] ma n[on] posse diungi.

387
In hunc inq[ui] plura alia ex ma
contentia dicitur quæ oia reserere longinquum est, hæc
apocri ut esset ad silia reat; et certe hæc in se ma
ag[is] n[on] sunt difficult[er], quæ q[ui]d subty sit nunc calid[us], et
nunc frigid[us], et q[ui] sit in hoc loco, et sal in loco dista
ntissimo; it[em] q[ui] sit nunc calid[us] ad e[ss]e q[ui] n[on] sit nunc fr
gid[us], et q[ui] sit in hoc loco n[on] e[ss]e q[ui] n[on] sit in loco distantissimo
nisi it[em] naly ita q[ui] sit vivens n[on] e[ss]e q[ui] n[on] sit cadaver,
et q[ui] sit lebe n[on] e[ss]e q[ui] n[on] sit grave nisi naly it[em] vult
it[em] naly p[ro]t[er] ea nunc frigid[us], et nunc calid[us] in
hoc loco, et in distantissimo it[em] naly p[ro]t[er] ea vive
ns, et cadaver, grave et leve, imo, et levissim[us].

388
Unill[us] hæc
oia, et alia que in alijs q[ui]stionib[us] de p[ri]ncipib[us] obant di

unum hac dictione, dicitur igitur magis; potest in eod. dicitur
 per ignem, & quod est specialiter hoc dicitur, requiritur dicitur, & que
 in eo, quod per lignum, et lapidem, et dicitur, dicitur; si est,
 nego magis. eligat dicitur per quod ut dicitur magis, ut aqua
 et cadit; non si dicat non dicitur specialiter dicitur, inflacionis
 in eo quod ille per dicitur, et que non dicitur in eo quod dicitur
 per lignum, et lapidem loquamur de his, et sic hec dicitur
 specialiter, per, ita potest dicitur et ille, et per dicitur in eo
 hoc. si non dicitur specialiter dicitur inflacionis dicitur, ille non
 et quod aqua exprimitur non ipse dicitur dicitur.

389

Rad est ap-
 esta non ignis per non potest dicitur, quod subiectum est ignis et
 per, et per vivens, et cadaveris, quod subiectum id est vivens
 et per vivens, et sic in alio, et sic non dicitur ex eo
 quod dicitur per ignem et lapidem hec potest dicitur,
 licet non dicitur ille nec in dicitur dicitur non dicitur
 apertiva va exit si per dicitur alique per licet non dicitur
 sent oes ordines 330. dicitur dicitur dicitur circa
 ea que dicitur exponat ala respondeo oia magis re-
 gando magis cuius dicitur per dicitur dicitur dicitur
 330 non dicitur dicitur dicitur ignis per, quod licet
 non dicitur dicitur per est et quod ignis, et quod
 quod licet ignis per requiritur quod licet dicitur dicitur
 ne in dicitur in dicitur ignis per dicitur licet non
 est ignis per dicitur dicitur dicitur.